čl.lll.

Účastníci zmluvy si vzájomne medzi sebnu dnhodli výšku kÚpnej ceny za pľevádzanÉ nehnutel'nosti, v súlade so

zákonom č. lBllglE Z. z. o lenách v z .n. p.' v sume : 21 50!.- €

lelková suma za pľevádzané nehnutel'nosti pľedstavuje čiastku: 21 500 .- €

( slovom: dvadsaťjedentisícpäťasto Euľo ,)

[)ohodnutá kÚpna cena htlĺle llhľarlnná kllprljlir:im pľi pnrlpísanítnjtn kÚpnnjzmluvy na Účet pľedávajÚceho.

cl.lv

Účastníci zmluvy vyhlasujÚ' Že zmluvu uzatváľajÚ na základe ich slobodnej vÔle. bez nátlaku a tiesne, váŽne, uľčite

a zrnzumitel'ne a ich zmluvná vnl'nosť nie je ničím obmedzená.